<sup>i</sup> I shall here put an exact Latin version of the same. Tr. Sanhedrim, fol. 43, Mishna. Inventâ reâ partis innocentiam, reus ille liber dimittitur. Sin minus, exit, ut lapidetur. Præco autem exit ante eum, his verbis proclamans: Vir iste N. N. Filius alicujus N. N. exit, ut lapidetur, quia transgressus est talem transgressionem. Cujus rei testes sunt hi, N. N. et N. N. Quicumque

‘ are delivered in Sanhedrim [cap. vi. Hal. 4.] of one that is  
 ‘ guilty of stoning: If there be no defence found for him,  
 ‘ they lead him out to be stoned, and a crier went out before  
 ‘ him, saying aloud thus: N. N. comes out to be stoned,  
 ‘ because he has done so and so. The witnesses against him  
 ‘ are N. N. Whosoever can bring any thing in his defence  
 ‘ let him come forth and produce it. On which thus the  
 ‘ Gemara of Babylon. The tradition is, that, on the evening  
 ‘ of the passover, Jesus was hanged, and that a crier went  
 ‘ before him for forty days, making this proclamation: This  
 ‘ man comes forth to be stoned, because he dealt in sorce-  
 ‘ ries, and persuaded, and seduced Israel. Whosoever  
 ‘ knows of any defence for him, let him come forth and  
 ‘ produce it. But no defence could be found: therefore  
 ‘ they hanged him upon the evening of the passover.  
 ‘ Ulla saith his case seemed not to admit of any defence,  
 ‘ since he was a seducer, and of such God has said, “Thou  
 ‘ shall not spare him nor conceal him:” Deut. xiii.’

There is another place relating to the same event, the death of our Saviour, to be taken from the Babylonian Talmud. ‘ The<sup>k</sup> Mishna, explaining Deut. xiii. and showing

noverit aliquid de ejus innocentia, veniat, et doceat de eo. Postea in Gemara ad verba Mishnae: praeco autem exit ante eum, &c. notatur. Atqui traditio est: Die Parasceves Sabbati suspenderunt Jesum, et praeco exibat ante eum 40 diebus, his verbis prolatis proclamans: Exit ut lapidetur, quia magicas artes exercuit, seduxit, et impulit Israelitas. Quicumque ergo noverit aliquid de ejus innocentia, veniat, et doceat de eo. Cum autem nihil de ejus innocentia comprobanda inveniri potuisset, suspenderunt eum die Parasceves Paschatis. Dixit Ula: Et putetur, quod filius versorum seu contrariorum innocentiae ipse seductor est. Dixit autem Deus, Deut. xiii. 8, Non parces, neque teges super eo. Deut. xiii. 8. et conf. 5. et 6. Scheid. Loca Talmud. p. 7, 8. Conf. Wag. Confut. T. I. p. 19.

<sup>k</sup> Sanhedrim. f. 67. 1. Mishna, de quo Deut. xiii. 6. Ex omnibus qui morti adjudicantur in lege, nulli insidiae collocantur, hoc excepto—Postea, in Gemara notatur: Ex omnibus qui morti adjudicantur in lege, nulli insidiae collocantur, hoc excepto [seductori, qui aliud ad idololatriam, et cultum alienum cupit seducere]. Quomodo faciunt id ei? Accendunt illi candelam in conclavi interiori, et testes collocant in cubiculo exteriori, ut hi ipsum videre, et vocem ejus audire possint. Sed ipse non videt illos. Tum ille, quem antea conatus erat seducere, dicit ei, Repete, quaeso, id quod antehac dixisti hic privatim. Tum, si id dicat, hic regerit ei: Quomodo relinquemus Deum nostrum in caelis, et servimus idolis? Ad hoc si convertatur, poenitentiam actam, bene est. Si vero dicat: hoc est officium nostrum, atque ita omnino deceat nos facere, testes exterius audientes, eum ad domum judicii abducunt, et lapidant. [Conf. Schabbath. f. 104. 2.] sic fecerunt filio Stadae [vel Stadtæ] in Lud, et suspenderunt eum in vespere Paschatis, seu pridie diei Paschatis. Filius Stadae filius Pandiræ est. Dixit R. Chasda: Maritus seu procus matris ejus fuit Stada, iniens Pandiram—Maritus Paphus filius Judæ ipse est, mater ejus Stada, mater ejus Maria, plicatrix capillorum mulierum erat: sicut dicimus in Pompeida. Declinavit hæc a marito suo. Glossa: Ideo quia scortata hæc erat, vocabatur ita. Schedii Loca Talmud. p. 1. et 2.